

TELE CALL ApS

Svovlhatten 3
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Henrik Bryld
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TELE CALL ApS
Svovlhatten 3
5220 Odense SØ

e-mailadresse: henrik@telecall.dk

CVR-nr: 35383182

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve handel med produkter til telekommunikation og ligende handelsvarer samt egen udvikling og handel med hjælpemidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 17 t.kr., hvilket anses at være tilfredsstillende. Dette i lyset af årets investeringer i introduktion til nye markeder af egenudviklet hjælpemiddel: DoMyDay, som er et hjælpemiddel til mennesker som lider af demens og til andre som har kognitive udfordringer.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer en positiv udvikling i salget af DoMyDay. Dette på baggrund af at mange kommuner anvender løsningen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		489.548	495.090
Personaleomkostninger	1	-440.780	-420.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.453	-17.820
Resultat af ordinær primær drift		33.315	56.762
Andre finansielle omkostninger		-9.531	-1.553
Ordinært resultat før skat		23.784	55.209
Skat af årets resultat	2	-6.406	-10.851
Årets resultat		17.378	44.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.378	44.358
I alt		17.378	44.358

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	11.833
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	11.833
Indretning af lejede lokaler		10.857	14.477
Materielle anlægsaktiver i alt		10.857	14.477
Andre tilgodehavender		47.048	
Deposita			46.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.048	46.125
Anlægsaktiver i alt		57.905	72.435
Fremstillede varer og handelsvarer		374.810	498.962
Varebeholdninger i alt		374.810	498.962
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.638	96.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.819	28.080
Udskudte skatteaktiver		600	1.146
Andre tilgodehavender		100.166	0
Periodeafgrænsningsposter		30.940	28.900
Tilgodehavender i alt		301.163	154.139
Likvide beholdninger		15.528	62.151
Omsætningsaktiver i alt		691.501	715.252
Aktiver i alt		749.406	787.687

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		411.642	394.265
Egenkapital i alt		491.642	474.265
Gæld til banker		39.721	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.004	35.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.327	211.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.712	4.273
Periodeafgrænsningsposter			61.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.764	313.422
Gældsforpligtelser i alt		257.764	313.422
Passiver i alt		749.406	787.687

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	434245	412525
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6535	7983
	<u>440780</u>	<u>420508</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	5874	6614
Ændring af udskudt skat	546	4237
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6420</u>	<u>10851</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret